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HORNOPLÁNSKÉ LISTY
duben 201 7, číslo 307, ročník XXVI I .
www.horniplana.cz, zdarma

Ing.  Stanislav Rada

Většina dětí z našeho Dětského
domova strávila jarní prázdniny u svých
rodičů, babiček, dědečků, sourozenců.
Ty, co zůstaly u nás, určitě nelitovaly.
Strávily díky našim sponzorům celý tý-
den na lyžích na nedalekém šumavském
Zadově.

Jel ikož některé z dětí poprvé
v životě stály na lyžích, byla jej ich radost
z lyžování vidět na jej ich rozzářených
očích. První dny pobytu nastoupily do ly-

žařské školy, kde pod vedením zkušených
instruktorů zvládaly základy lyžování, jako
je zatáčení, brzdění, pravidla jízdy na sku-
tečné sjezdovce.

Po dvou dnech strávených v lyžař-
ské škole vyrazily děti na pořádnou sjez-
dovku. Zde začaly lyžovat pod vedením
svých vychovatelů, kteří nešetři l i slova
chvály. I přes několik počátečních pádů
děti zvládaly jízdy na sjezdovce způsobem
zkušených lyžařů.

Pokračování na straně 2

JARNÍ PRÁZDNINY NA ZADOVĚ



Pokračování ze strany 1

Radostí pro nás, vychovatele, byl
pohled na děti, které se přijely naučit zákla-
dům lyžování a odjížděly z areálu Zadova ja-
ko zkušení lyžaři.

Jejich chování a pohyb na sjezdovce
byl příkladem pro ostatní lyžaře. Vidět lyžovat
malého Ivana Absolona, Michalku Absolo-
novou či Michala Kříže byla pro nás, vy-

chovatele, velkou odměnou.

Na závěr bychom chtěli poděkovat
hlavně těm, bez kterých by tyto děti základy
lyžování a pobyt na horách vůbec nepoznaly.
Děkujeme sponzorům: Engel strojírenská,
spol. s r.o., Pivovar EGGENBERG.

Také děkujeme Penzionu Oliver,
který dětem poskytl permanentky do bazénu
ve Frymburku.
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ŽIVOTNÍ JUBILEA V  DUBNU 2017 OSLAVÍ

Sarauerová Věra, Vavřinec Václav, Bureš Jaroslav, Kantorová Marie, Jodasová Alena,

Rovenský Ladislav, Kubovská Kateřina, Bencová Božena, Hazuka Vojtěch, Mottlová Rů-

žena, Vobr Jiří, Řehák Josef, Slámová Ludmila, Indra Jan, Fleišmann František, Lohonka

Karel, Pendlová Jana, Pavelková Věra

Všem jubilantům srdečně gratulujeme.

JARNÍ PRÁZDNINY NA ZADOVĚ



► Rada města schváli la uzavření smlouvy
o dílo s MgA. Petrem Hamplem na restau-
rování výklenkové kaple v Hodňově,
za 60.500,- Kč včetně DPH. Město každo-
ročně pamatuje na obnovu drobné sakrální
architektury při sestavování rozpočtu.

► Rada města schváli la uzavření kupní
smlouvy na vozidlo Multicar M27 se
společností MaK.Lkw s.r.o. , za kupní cenu
1 .899.000,- Kč + DPH. Část ceny (30%)
bude uhrazena při dodávce, zbytek formou
úvěru.

► Rada města schváli la uzavření příkazní
smlouvy se společností Universal Soluti-
ons s.r.o. na zpracování a provedení za-
dávacího řízení na dodavatele stavební
zakázky „OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKA-
CE NA PARC. Č. 71 5/1 V K.Ú. Horní
Planá“ za 1 4.000,- Kč + DPH. Firma, která
bude opravovat ul ici „V Domkách“ by měla
být vybrána začátkem dubna.

► Rada města schváli la konání spor-
tovní akce ARMY RUN , pořádané
společností EXTRÉMNÍ SPORTY z.s. , dne
26. 8. 201 7 na pozemcích ve správním
území města Horní Planá. Jde o překáž-
kový běh určený pro příslušníky

vojenských sil , hasiče, pol icisty a širokou
veřejnost.

► Rada města vzala na vědomí informaci
o zavádění výkonu veřejné služby
a podmínek pro příjemce sociálních
dávek s tím, že město vytvoří 1 0 pra-
covních míst pro výkon veřejné služby. Zá-
jemci o veřejnou službu musí kontaktovat
úřad práce.

► Rada města schváli la uzavření ve-
řejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
ve výši 1 0.000,- Kč zájmovému sdružení
NAMAB, z.s. Finanční podpora bude pou-
žita na přípravu tanečních vystoupení, ná-
kup materiálu, organizování soustředění,
výletů a táborů, školení, kurzy a exkurze.

► Rada města vzala na vědomí zahájení
řízení o komplexních pozemkových
úpravách v k.ú. Zvonková. Pozemková
úprava bude řešit celé katastrální úze-
mí s výjimkou lesních komplexů a výstu-
pem bude nová digitální mapa.

Více informací naleznete na webových
stránkách města: www.horniplana.cz
v sekci „usnesení rady“.
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ZPRÁVY Z  RADNICE
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Roman Šára

V zimních měsících proběhly
v místní sportovní hale fotbalové turnaje
žáků a přípravek. Jednalo se o tři halové
turnaje v termínech 21 . 1 . 201 7, 25. 2.
201 7 a 18. 3. 201 7.

V kategorii přípravek bylo přihlášeno
celkem 5 mužstev. Hrálo se systémem kaž-
dý s každým a výsledky ze všech třech
turnajů se sčítaly do jedné tabulky. Po třetím
turnaji tak došlo k vyhlášení výsledků a udí-
lení cen.

1 . FC Šumava Frymburk
2. FC Vltavan Loučovice
3. Tatran Volary
4. TJ Smrčina H.Planá/Černá „B“
5. TJ Smrčina H.Planá/Černá „A“

V kategorii žáků bylo přihlášeno
celkem 7 mužstev. Hrálo se stejným systé-
mem jako u přípravek. To znamená na kaž-
dém turnaji se mužstvo utkalo
každý s každým. Po třetím turnaji a sečtení
všech výsledků bylo vyhlášení a udílení cen.

1 . Union Ulrichsberg
2. TJ Smrčina Horní Planá „A“
3. FC Vltavan Loučovice

4. Sokol Chvalšiny
5. SK Větřní
6. TJ Smrčina Horní Planá „B“
7. FC Šumava Frymburk/Lipno

Gratulujeme jak vítězným týmům,
tak i ostatním mužstvům za sportovní pří-
stup a snahu o co nejlepší výsledky.

Touto cestou bych chtěl poděkovat
všem, kteří se na pořádání turnajů podíleli.
Jsou to (Ing. Michal Huszár, Otakar Olšák,
David Kastenmajer, Karel Souček, Štefan
Stolarik). Občerstvení zajišťoval: Hegmond
Vladimír – restaurace ESO. Všem děkujeme.

FOTBALOVÉ OZVĚNY

DOMÁCÍ ZÁPASY TJ SMRČINA HORNÍ PLANÁ, z.s. JARO 201 7

Sobota 8.4. (1 0:00) Horní Planá – Vltavan Loučovice OP – žáci
Neděle 9.4. (1 0:00) Horní Planá/Černá – Frymburk OP – přípravka
Sobota 22.4. (1 0:00) Horní Planá – Č. Krumlov „B“ OP – žáci
Neděle 23.4. (1 0:00) Horní Planá/Černá – Č. Krumlov „B“ OP – přípravka
Sobota 29.4. (1 7:00) Horní Planá – D. Dvořiště OP – muži
Sobota 6.5. (1 0:00) Horní Planá – Velešín OP – žáci
Sobota 1 3.5. (1 7:00) Horní Planá – Křemže OP – muži
Sobota 20.5. (1 0:00) Horní Planá – Vyšší Brod OP – žáci
Sobota 3.6. (1 0:00) Horní Planá – Holubov/Křemže OP – žáci
Sobota 3.6. (1 7:00) Horní Planá – Přídolí OP – muži
Sobota 1 7.6. (1 0:00) Horní Planá – Chvalšiny OP - žáci
Sobota 1 7.6. (1 7:00) Horní Planá – Č. Krumlov „B“ OP - muži

Další termíny zápasů OP - přípravky budou známy až po odehrání základní části soutě-
že. Nadstavba bude rozlosována po 23. dubnu 201 7.

Tým žáků Horní Plané „A“, který se
umísti l na 2. místě
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Jiří Šíma

Nevídáno, neslýcháno! Cirkusové
šapitó ve školním dvoře, hodný medvěd
a 180 účinkujících! Černé divadlo, světla
a ohně, visuté hrazdy. Provazochodci, ak-
robatky, fakíři a siláci, žongléři, kouzelní-
ci, tanečnice a rozpustilí klauniG

Na první květnový týden se nám po-
dařilo získat pro naše žáky projekt Cirkus
Happy Kids. Jeho obsahem je nacvičení

cirkusového představení a uvedení pro ve-
řejnost. Projekt má předpoklady přinést
žákům největší zážitek školního roku, dát jim
radost z úspěchu a překonání sama sebe,
radost ze spolupráce a vlastní důležitosti pro
úspěch velké věciO

Neobejdeme se bez pochopení
a pomoci rodičů, o něž dopředu žádáme.
Všechny zveme na představení ve čtvrtek 4.
května. Vstupné: dospělí 200 Kč, děti
polovic.

ŠKOLA V  CIRKUSE A  CIRKUS NA  ŠKOLNÍM DVOŘE

ZÁPIS DO 1 . TŘÍDY
Základní škola Horní Planá zve všechny budoucí prvňáčky a jejich rodiče

k ZÁPISU DO 1 . TŘÍDY.

4. dubna 201 7 od 1 5.00 do 1 7.00 hodin v budově základní školy
v Komenského ulici.

Nezapomeňte vzít s sebou rodný list dítěte a občanský průkaz.

Ilustrační foto z programu NANEČISTO.

Základní a Mateřská škola Horní Planá
oznamuje, že zápis dětí do Mateřské ško-
ly na školní rok 2017/201 8 proběhne v bu-
dově MŠ v Dobrovodské ulici 3. 5. – 4. 5.
201 7 od 10, 00 do 11 , 30 hodin.

Rodiče přinesou vyplněnou žádost,
na evidenčním listě vyjádření pediatra
a rodný list dítěte. Tiskopisy lze vyzvednou
předem v mateřské škole.

Pokud se nemůžete k zápisu dostavit, lze
domluvit náhradní termín na tel. čísle 775
867 983.

Zapsány budou děti, které dovrší ve školním
roce 201 7/201 8 3 let.

Pro děti, které do 31 . 8. 201 7 dosáhnou věku
5 let, je od 1 . 9. 201 7 předškolní vzdělávání
povinné.

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
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PŘEHLED KULTURNÍCH AKCÍ - DUBEN 2017

7. 4. pátek - VELIKONOČNÍ TVO-
ŘENÍ (Městská knihovna - 1 2,1 5
hod). Děti si vytvoří vel ikonoční přáníčka.

8. 4. sobota - „O  SEXU PŘEVÁŽNĚ
NEVÁŽNĚ“ (Sál KIC - 20,00 hod).
Zábavné vyprávění MUDr. Radima Uzla,
předního českého sexuologa, a Pepy
Štrose - písničkáře. Vstupné: 1 00,-Kč
v předprodeji a 1 30,- Kč na místě

1 2. 4. středa - SENIOR KLUB ( Sál
KIC - 1 5,00 hod). Pořad pro přátele de-
chové hudby. Účinkuje František Vojík.
Vstupné 50,- Kč

1 6. 4. sobota - HASIČSKÁ VELIKO-
NOČNÍ ZÁBAVA (Sál KIC - 20,00
hod). Hasičská velikonoční zá-
bava s kapelou Kocourovo kartáč a bo-
hatou tombolou. Pořádají hasiči Horní
Planá a Pernek. Sledujte zvláštní plakáty.
Vstupné: 99,-Kč

1 9. 4. středa, 21 .4. pátek, 26.4.
středa - KURZ TRÉNOVÁNÍ PAMĚ-
TI PRO SENIORY (Salónek KIC -
1 3,00 hod). Poplatek 1 00 Kč za všechny
3 lekce lze uhradit na místě.

22. 4. sobota - BLEŠÍ TRH (Sál KIC
- 1 0,00 -1 6,00 hod). Nákup a prodej
oděvů, bot, hraček, knih, bižuterie, spor-

tovních potřeb apod. Vše pro děti a dospě-
lé. Zájemci se mohou hlásit v infocentru
do 1 9. 4. 201 7.

22. 4. sobota - LAKOMÁ BARKA
(Kavárna U  tří koček - 20,00 hod).
Folkový koncert českokrumlovské vý-
hradně ženské kapely. Vstupné: 80,-Kč

30. 4. neděle - ČARODĚJNICE
A  MÁJKA V  HORNÍ PLANÉ (Zahra-
da Mateřské školky a  u  kostela sv.
Markéty - 1 7,00 hod). Dovádění pro
děti, houpačky, klouzačka, kolotoč, skákání
paňáka, kul ičky a diskotéka. Dětské čaro-
dějnické, ale i dospělé masky čarodějnic
a čarodějů, upírů a hejkalů vítány. V pod-
večer stavba máje, opékání vuřtů.
Po setmění ohňostroj.

Na  květen připravujeme:

6. 5. Na kole kolem Horní Plané
1 2. 5. Promítání záběrů z Hornoplánského
masopustu 201 7 v sále KIC.
20. 5. Zájezd na rozhlednu Solnohradska -
Schafberk, zájemci nechť se hlásí v info-
centru.

Relaxační cvičení s Bohunkou od 20. 4.
do 1 0. 5. 201 7 se nekoná! ! ! Další cvičení
začne 1 1 . 5. 201 7 od 1 9:00 hod. v sále
KIC.

Lakomá Barka v Horní Plané vystoupí 22. dubna. Foto: archiv skupiny
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VÝZVA ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY
Jana Klímová

Základní škola v Horní Plané se
zapojila do projektu REMOBIL, jehož cí-
lem je sebrat 1 0 000 starých mobilních
telefonů. Ptáte se proč?

1 . Za každý odevzdaný telefon putuje 1 0 Kč
na vybavení fyzioterapie Jedličkova ústavu
– internátní škola pro tělesně postižené.

2. Chráníme životní prostředí, protože tele-

fony se recyklují.

3. Zajistíme pracovní možnosti pro hen-
dikepované, kteří telefony demontují
v chráněné dílně.

Proto, prosím, proberte doma šuplíky, skří-
ně, prohledejte krabice a zbavte se nepo-
třebného mobilního telefonu, který vy nebo
váš známý školák odevzdáte v základní
škole.

Uplynulý 22. ročník Hornoplánského
masopustu opět připravila a uskutečnila
řada místních nadšenců.

Masopustní činnosti zahrnují vše
od organizace a vymýšlení, shánění, šití,
zdobení, lepení po pečení, vaření, vožení
a přenášení věcí sem a tam, zajištění pře-
pravy průvodu, přípravu taneční zábavyO

Díky všem, že jsme mohli prožít
společné zážitky při oslavě tradice ma-
sopustu – jak účastníkům, tak příznivcům,
sousedům, přátelům, obyvatelům a Městu
Horní Planá, Sborům dobrovolných hasičů
Horní Planá a Pernek, dopravní
společnosti Rail BUS a všem pánům řidi-

čům, muzikantovi, vývojovému týmu or-
chestrionu Grand HoPlamaestrophono
music-kredenci, fotografům, kamera-
manům, „laboratořím“O

Za nedostatky se omlouváme
domácnostem, které průvod nedopatřením
minul - vše Vám bude náležitě odčiněno
napřesrok! Děkujeme zároveň za pří-
spěvky tříkrálové družině. Ať žije a prospe-
ruje naše město a všichni, kterým není
lhostejné, i Hornoplánský masopust 1 0.
února 201 8!

Promítání fotografií a videa se ko-
ná 1 2. května v KICu, každý je zván.

HORNOPLÁNSKÝ MASOPUST - PODĚKOVÁNÍ

Foto: Jiří Svoboda



● Vojenské lesy a statky ČR, s.p. přijmou
od 1 .6.201 7 technika správy majetku.
Hlavní náplní bude evidence a údržba
nemovitého majetku (pozemky, budovy, byty
). Požadujeme min. SŠ stavebního směru
a praxi v oboru. Přihlášky s profesním
životopisem zasílejte na: VLS ČR, s.p. -
Ing. Dana Poppová, Jiráskova 1 50, 38226
Horní Planá nebo na dana.poppova@vls.cz
do 1 8. 4. 201 7.

● Přijmeme na trvalý pracovní poměr poř.
brigádu pro penziony v Hůrce: kuchaře/
kuchařky, číšníky/číšnice, správce, údržbáře,

pokojské a uklizečky, nástup možný ihned,
kontakt: 602 664 620.

● Sportovní půjčovna Lipno Cent-
rum s.r.o. přijme na DPP: obsluhu spor-
tovní půjčovny. Znalost min. jednoho cizího
jazyka (Aj,N j). V případě zájmu volejte na:
773 31 7 761 .

● PENZION U MÉĎŮ HŮRKA hledá
číšníka (servírku), pomocnou sílu do ku-
chyně a výpomoc na úklid. Celoroční
možnost. Vhodné i jako brigáda. Podrobnosti
a informace na tel. čísle: 602 1 65 335.

NABÍDKA PRÁCE
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... něco o  psích hovínkách ...
Vážení spoluobčané, vztah ke zví-

řatům přináší kromě radostí také starosti,
povinnosti a péči. Klidné soužití majitelů zví-
řat s ostatními spoluobčany, kteří se po-
hybují na veřejném prostranství,
předpokládá vzájemnou toleranci. Tak jako
jedni mají právo těšit se ze svého čtyřnohé-
ho přítele, mají druzí právo na život ve
slušném a čistém prostředí. Zákon praví, že
zvíře je soukromou věcí svého majitele
a zákon také ukládá majiteli zvířete po-
vinnost zdržet se všeho, čím by nad míru
přiměřenou poměrům obtěžoval j iného ob-
čana.

Používat vodítko a uklidit po svém
psovi není jen slušnost, ale i povinnost. Vy-
hláška o stanovení pravidel pohybu psů
na veřejném prostranství v Horní Plané
stanoví, že majitel psa je povinen nečistoty
po svém psovi bez zbytečného odkladu od-
stranit. Sáčky na psí exkrementy jsou k vy-
zvednutí na městském úřadu Horní Planá,
správa poplatků (první dveře vpravo),
ZDARMA. Závěrem snad už jen podotknutí,
že výše zmíněná vyhláška umožňuje
uložení sankce za nedodržování povinnosti
udržovat čistotu. Někdy ale pomůže ne-
dbalého pejskaře jen upozornit.

DRUHÁ A  TŘETÍ TŘÍDA V  KNIHOVNĚ
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PAMÁTNÍK - RODNÝ DŮM ADALBERTA STIFTERA
Památník - rodný dům Adalberta

Stiftera po technické přestávce zahajuje
1 . dubna opět provoz pro veřejnost.

Chystáme zase několik zajímavých

akcí a těšíme se na návštěvníky.

V dubnu bude z technických důvo-
dů mimořádně zavřeno 1 8. - 23. dubna.

Obracím se na veřejnost s pros-
bou: najde se pamětník či pamětnice, kteří
by dokázali určit či odhadnout místo této
kapličky u Horní Plané?

Za reakce předem děkuji . Lenka
Hůlková, e-mail : lenkahulka@seznam.cz,
telefon: 728267769.

PROSBA
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KRÁTKÉ ZPRÁVY
Město Horní Planá přijme

brigádnici/brigádníka na zajištění provo-
zu muzea ve Zvonkové o víkendech v čer-
venci a v srpnu. Vítáni jsou zájemci se
zájmem o historii a částečnou znalostí něm-
činy nebo angličtiny. Kontakt: Lenka Hůl-

ková, e-mail: lenkahulka@seznam.cz,
telefon: 728267769.

Nejbližší svoz bioodpadu
proběhne ve čtvrtek 6. 4. 201 7, 20. 4. 201 7
a 4. 5. 201 7.

Oslava MDŽ se stala v Horní
Plané již milou tradicí. I letos se sešlo
ke stovce žen do KICU, kde byl
připraven kulturní večer, který zahájilo
vystoupení dětí z Dětského domova.

Překvapením a pořádnou peckou
byla scénka šesti místních žen pojatá
na téma „Alexandrovci“. Smál se celý sál.
K dobré náladě přispěla hudba paní
Kadlecové z Č. Budějovic. Nechyběla
bohatá tombola, z jejíhož výtěžku
věnujeme 500,- Kč na Park na Dobré
Vodě.

Velké poděkování patří
sponzorům: Místní organizaci KSČM, F.
Kundrátovi, P. Škáchovi, J. Vachulkovi
a Pekárně Horní Planá. Dík patří všem,
kteří věnovali dary do tomboly. Podporu
máme rovněž od všech zaměstnanců
KICU a Městu Horní Planá děkujeme

za bezplatné zapůjčení sálu. Věříme, že se
za rok opět sejdeme a prožijeme spolu
další příjemný večer.

Zájmový klub žen

OSLAVA MDŽ

Zimní tábor Nové Hutě

Spolek Žabičky Horní Planá pořádal
o jarních prázdninách 5. - 1 1 . 3. zimní tá-
bor na Nových Hutích. Tábora se zúčastni-
lo 28 dětí z Horní Plané a 8 vedoucích.
Jezdil i jsme na lyžích a na snowboardech.
Počasí se vydaři lo, jezdil i jsme na pří-
rodním sněhu. Příští rok se budeme těšit!

Velikonoční strom

V neděli 1 6. dubna od 1 4 hod proběhne

na náměstí j iž známá akce Velikonoční
strom. Budeme plést pomlázky a barvit va-
jíčka, které společnými si lami zavěsíme
na Velikonoční strom. Při jďte nasát pří-
jemnou jarní atmosféru! !

Poděkování

Všechny Žabičky by tímto rády poděkovaly
Městu Horní Planá za novou klubovnu!
V Centru A. Stiftera můžeme využívat
úžasný prostor. Je tu místo na hry, tvoření
a dokonce i vaření a pečení. Děkujeme!!

ZPRÁVY OD ŽABIČEK
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VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA  POZICI ÚČETNÍ OBCE NOVÁ PEC

Obec Nová Pec vyhlašuje výběrové
řízení na pozici účetní Obce Nová Pec.

Požadujeme:

• Prokazatelnou praxi min. 2 roky v oblasti
kompletního účetnictví a mzdového účetnic-
tví
• Výborná znalost podvojného účetnictví,
odpovídající znalost daňových zákonů
• Velmi dobrá znalost českých účetních
standardů
• Minimálně středoškolské/vyšší vzdělání
ekonomického směru
• Komunikativnost
• Znalost fakturace, vedení pokladny
na pokročilé úrovni
• Počítačové znalosti na pokročilé úrovni –
zejména Microsoft Excel, Outlook
• Znalost problematiky ÚZSC a programu
KEO vítána

Nabízíme:

• Stabilní zaměstnání
• Odborná školení
• Nástup od 1 .5.201 7
• Práce na plný pracovní úvazek
• Nadprůměrné platové ohodnocení

Pracovní náplň:

• Samostatné vedení účetnictví obce včetně
zpracování prvotních dokladů
• Kompletní příprava a zpracování mezd,
personalistika
• Zpracování měsíční uzávěrky a roční uzá-
věrky, DPH
• Komunikace se státními institucemi
(zdravotní pojišťovny, správa soc. zabezpe-
čení, FÚ, KÚ)

Zájemci zašlou:

• Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosa-
ženém vzdělání
• Výpis z rejstříku trestu (max. 3 měsíce
starý)
• Strukturovaný profesní životopis
• Podepsané prohlášení v následujícím
znění:
„Souhlasím s použitím osobních údajů,
nutných ke zpracování mojí přihlášky k při-
jetí do pracovního poměru. Údaje jsou dů-
věrné dle zákona 1 01 /2000 Sb., o ochraně
osob-ních údajů a o změně některýchzáko-
nů.“

Potřebné doklady mohou zájemci o za-
městnání zasílat na adresu: Obec Nová
Pec, Nové Chalupy 43, Nová Pec, 384 62,
nebo emailem na starosta@novapec. info
do 21 .4.201 7.

Máte doma knihy, které již nepotřebuje-
te nebo na ně nemáte doma místo? Je
vám líto je vyhodit? Můžete jimi přispět
na vznik „pouliční“ knihovny v Horní
Plané, která bude otevřena v průběhu
jara a léta na dvou místech – od května
na zápraží muzea A. Stiftera a od čer-
vence ve Stifterově parku na Dobré Vo-
dě.

Knihovna bude fungovat na zákla-
dě výměny knih - l idé si zde mohou knihy
zdarma formou samoobsluhy půjčovat

anebo místo nich přinášet j iné.

Pro realizaci myšlenky uvítáme dar
vhodného mobil iáře – staré či nepotřebné
skříně ze dřeva či plechu, které upravíme,
i nabídnutou dobrovolnou pomoc.

Těšíme se, že i v našem městě
myšlenka volného oběhu knih najde své
příznivce.

Kontakt: Památník-rodný dům A. Stifte-
ra, Lenka Hůlková

POULIČNÍ KNIHOVNA NEBO-LI KOLOBĚH A  RECYKLACE KNIH
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● JARNÍ VÝPRODEJ EKOBRIKET! NYNÍ
NEJLEVNĚJŠÍ Z CELÉHO ROKU. ZAČÍ-
NÁME V DUBNU! Nabízíme Vám: EKOB-
RIKETY (různé druhy), PELETY,
MULČOVACÍ KŮRA – Nejlevnější, čer-
stvá. . . Balíčkový i paletový odběr. Dle po-
čtu odebraných palet – možnost dopravy
ZDARMA! Při jďte vyzkoušet, rádi poradí-
me. Briketárna Větřní u Č. Krumlova, Tel:
734 768 420. Prodejna v Č.B. na Dl. Louce
vedle Kauflandu, Tel: 777 91 7 71 4. Ekopa-
l ivo Bohemia s.r.o. www.ekopalivo.cz

● Koupím různé staré věci z pozůsta-
losti. Slušné a korektní jednání. Děkuji .
Tel. : 728 261 870

● Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize
Horní Planá, rybářství Chvalšiny nabízí
prodej ryb (kapr, pstruh) dne 1 3. 4. 201 7
od 1 2,45 – 1 3,45 hod. na místní tržnici.

● Sauna, promítání a zelené pivo U Ko-
houtů. Od 1 . dubna 201 7 zahajujeme ofici-
ální provoz finské sauny v areálu pensionu.
K dispozici je Vám - sauna s kapacitou až
6 lidí, relaxační místnost s dřevěnými le-
hátky nebo ochlazovací bazén či sprcha.
Otevírací dny úterý, čtvrtek a neděle
od 1 6.30 do 21 .00 hod. Další informace
a rezervace na tel. : 723 567 467. Himaláje
očima Vimperáků! Promítání nádherných
fotek a videí z cest po Himalájských ho-
rách s komentářem Pepy "Jacka" Zemana.

9. dubna 201 7 od 1 5:00 hod. Ve čtvrtek
1 3. dubna 201 7 již tradičně narážíme
první sud zeleného piva. Letos navíc pro
Vás sládci z Plzeňského Prazdroje při-
chystal i novinku v podobě Master 1 3 nefi l-
trovaný zlatý speciál. Srdečně Vás zveme
k ochutnávce těchto svátečních piv.

● Velikonoční bílá sobota na Olšině 1 5.
dubna 201 7 od 1 0.00 hodin. Rekreační
zařízení Olšina Vás zve na rybí hodování,
pletení pomlázek, malování perníků Při jďte
ochutnat rybí special ity z čerstvých ryb,
uplést si pomlázku, namalovat krasl ici
a připít si zeleným pivem.. . Nabídneme
Vám rybí polévku, rybí salát, kapří
hranolky, pstruha na bylinkách, kapra
smaženého i po mlynářsku a další rybí
dobroty. Hovězí, vepřové, drůbeží a vege
varianty pro nejedlíky ryb :-) Pro děti venku
hřiště s lanovkou a pokud bude hezky
i skákací hrad. Těšíme se na Vás. Infor-
mace, rezervace míst: 7237226560,
739485273. Mail : rekreace.olsina@vls.cz.

● VELKÝ JARNÍ ÚKLID. DOMY – BYTY –
CHATY – APARTMÁNY. Využijte naši
nabídku jarních úklidů: Generální jarní
úkl id včetně mytí oken 1 1 Kč / 1 m2.
Čištění koberců 1 6 Kč / 1 m2. Uvedené
ceny jsou včetně 21 % DPH. Cenová
nabídka je platná pouze v měsíci dubnu.
Kontakt: tel . 00420 734 738 231 .
www.ulservices.cz.

INZERCE




